АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.06.2022                            д. Александровка                              № 12

О внесении изменений в постановление от 30.09.2013 № 16 «Об утверждении
положения об оплате труда работников	 Администрации Александровского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы»

В соответствии со статьёй 4 Закона края от 29.10.2009 № 9-3864 «О системах оплаты труда работников краевых государственных учреждений», Уставом Александровского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление от 30.09.2013 № 16 «Об утверждении
положения об оплате труда работников	 Администрации Александровского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы» (в ред. постановления от 03.10.2014 №16,от 12.12.2016 № 33, от 28.12.2017 №23, от 27.09.2019 № 17, от30.04.2020 №08, от 02.10.2020 № 22, от 26.04.2022 № 06) следующие изменения:
1)  в подпункте 4.6.2. цифру «22224» заменить цифрой «24447»
2. Постановление подлежит опубликованию в печатном издании «Александровские вести».
3. Постановление вступает в силу с момента опубликования, и распространяется на правоотношения возникшие с 01.06.2022 года.

Глава сельсовета                                  Н.Н.Былин